



شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۹ ۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۲۷
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۳۰

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده

به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

هرمزگان شاهراه توانریت کشور

صفحه ۷ را بخوانید



رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان خبر داد

گام فناوریانه دانشگاه هرمزگان در اشتغال دانشجویان و فارغ التحصیلان

آماده سازی ۴۲ هکتار زمین برای فعالیت دانشجویان جهت ایده های جدید فناوریانه در دانشگاه هرمزگان

علی فنی در گفت و گو با خبرنگار روزنامه دریا از آماده سازی ۴۲ هکتار زمین برای فعالیت دانشجویان جهت ایده های جدید فناوریانه در دانشگاه هرمزگان خبر داد. فنی اظهار کرد: موفقیت مجموعه پارک علم و فن آوری هرمزگان در گروی فعالیت دانشگاه هاست، زیرا در آنجا ایده پردازی و پایان نامه های جدید شکل می گیرد و ارائه می شود.

گروه خبر // رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان از آماده سازی ۴۲ هکتار زمین برای دانشجویان در دانشگاه هرمزگان به عنوان گام مهم دانشگاه هرمزگان در اشتغال دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی نام برد و این اقدام رئیس دانشگاه هرمزگان را قابل تحسین و تقدیر خواند.

استاندار هرمزگان خبر داد

تولیدات بخش کشاورزی به ۳/۳ میلیون تن رسید

۲

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی

هرمزگان عنوان کرد

پیشسازی مرکز آموزش علمی کاربردی آلومینیم المهدی در استان

۱

کانال های آبیاری، فرصتی

مناسب برای پرورش

لارو ماهی و میگو

۸

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

پرداخت مطالبات کارگران هرمزگان تا پایان سال

۲

ورود گردشگران

به قشم عامل افزایش کرونا

۶

دیدار رئیس دیوان عالی کشور با خانواده های

شهیدان تختی نژاد و قنبری

۸

خطر سفرهای کرونایی به هرمزگان

۲

چتر نظارتی ها گسترده تر شود

۲

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان عنوان کرد

پیشسازی مرکز آموزش علمی کاربردی آلومینیم المهدی در استان

تاکید مدیرعامل این مجموعه بر افزایش سطح کیفی این مرکز می باشد، خاطرنشان کرد: تمامی سیاست و راهبرد این مرکز بر بالا بردن سطح کیفی معطوف شده است و امید داریم در سال آینده به عنوان یکی از ۱۰ مرکز برتر در کشور انتخاب شویم. به گزارش تابناک ، لازم به ذکر است، بازدید رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان از این مرکز آموزشی در ۷ بهمن ماه سال جاری صورت گرفته است و مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت آلومینیم المهدی تنها مرکز آموزش عالی در غرب شهر بندرعباس بوده که دارای ۹ رشته فنی در مقاطع کاردانی و کارشناسی می باشد و فعالیت خود را از سال ۱۳۸۹ آغاز کرده است.

کرد: حضور یک مرکز آموزش عالی در غرب شهر بندرعباس که بتواند نیروی کار ماهر برای صنایع پرورش دهد و بخشی از مسئولیت های مهم صنایع در حوزه علمی و اجتماعی است که شرکت آلومینیم المهدی با نگاه ویژه ای که به این مرکز دارد در این زمینه پیشنهاد است. میرزاده در پایان تاکید کرد: در دانشگاه علمی کاربردی استان هرمزگان و همچنین ستاد مرکزی دانشگاه هرمزگان و ویژه ای به مرکز آموزش آلومینیم المهدی وجود داشته که این مهم حاصل حمایت های مدیریت ارشد مجموعه و تلاش های کارکنان مرکز می باشد. در ادامه این بازدید نیز «سید هادی سجادی» مدیر آموزش شرکت آلومینیم المهدی و رئیس مرکز علمی کاربردی این شرکت با انتشار به اینکه سیاست و



استان هرمزگان ضمن تشکر و قدردانی از نگاه ویژه و حمایت های مدیرعامل شرکت آلومینیم المهدی در حفظ، تدویم و توسعه این مرکز در ابعاد مختلف کمی و کیفی، بیان

گروه خبر // مهدی میرزاده رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان هرمزگان به همراه جمعی از معاونین و مدیران این دانشگاه از مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت آلومینیم المهدی بازدید کردند. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان هرمزگان در جریان بازدید از بخش های مختلف مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت آلومینیم المهدی، اظهار کرد: مرکز آموزش المهدی یکی از مراکز شاخص در استان هرمزگان می باشد که در دو سال پیاپی به عنوان برترین مرکز علمی کاربردی در استان انتخاب شده است. وی در ادامه افزود: این مرکز آموزشی وی در ادامه افزود: این مرکز آموزشی این ظرفیت و پتانسیل را دارد که در سال آینده به عنوان یکی از ۱۰ مرکز برتر علمی کاربردی در سطح کشور انتخاب شود. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان خبر داد

گام فناوریانه دانشگاه هرمزگان در اشتغال دانشجویان و فارغ التحصیلان

شده است. رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان با بیان اینکه یکی از اهداف اینک در کنار دانشگاه زمینی با متراژ زیاد در حال آماده سازی داریم، ابراز کرد: می خواهیم بُعد مسافت را برای دانشجویان کاهش دهیم تا دیگر دغدغه ای از نظر دوری بودن مسیر نداشته باشند و دانشجویان به راحتی بتوانند فعالیت های فناوریانه و ایده های جدید با توجه به نیاز جامعه داشته باشند. فنی خاطر نشان کرد: هرمزگان از پتانسیل و ظرفیت خوبی در تولید ایده های جدید و تبدیل آن به محصول دارد و این کار نیازمند عزم راسخ و همکاری همه دستگاه ها و مسوولان می باشند. وی در پایان، افزود: اگر تخصص ادامه داد، همچنین سوله هزار متری و ساختمان سه هزار متری چند مستاجر احداث خواهد شد و این طرح بزرگ و مهم به عنوان دومین استان بعد از اصفهان (شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان) در کشور اجرایی

کامل می بینیم که دانشگاه هرمزگان به یکی از دانشگاه های برتر کشور در زمینه اشتغال دانشجویان در حین تحصیل تبدیل می شود. فنی اظهار داشت: با تحقق این مهم، دانشجویان می توانند در حین تحصیل، در شرکت های دانش بنیان مستقر شوند و تمامی امکانات در پردیس دانشگاه با همکاری پارک علم و فن آوری فراهم می شود. وی گفت: با اجرای این طرح، اعضای هیئت علمی دانشگاه نیز می توانند در حین تدریس و کار پژوهشی، شرکت دانش بنیان تاسیس کنند و دانشجویان را بعد از کلاس درس، در شرکت های شان، زمینه فعالیت شان را فراهم نمایند که این مدل در کشورهای پیشرفته مانند کره جنوبی در حال اجراست. وی با بیان اینکه استان هرمزگان یکی از قطب های مهم صنعتی در کشور است، افزود: در حال فراهم کردن زیر ساخت مهم و تاثیر گذار در دل دانشگاه هرمزگان هستیم تا

تأثیر گذار در دل دانشگاه هرمزگان هستیم تا



ادامه از تیتر یک //

وی گفت: دانشگاه هرمزگان به شعار وزارت علوم که وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است، در بخش فناوریانه نیز با همکاری استراتژیکی که با پارک علم و فن آوری دارد، در حال رسیدن است. رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان افزود: تصمیمی که ریاست دانشگاه هرمزگان گرفته است تا این دانشگاه را به دانشگاهی کارآفرین تبدیل کند، به شکل عملی در استان اجرایی شده است که دو سال آینده، نتیجه اش را بطور

آگهی مزایده فروش

هیئت مدیره اتحادیه شرکت های تعاونی تولید روستایی استان هرمزگان براساس مصوبه مجمع عمومی در نظر دارد یک دستگاه تراکتور چهار سیلندر فرگوسن مدل ۱۳۹۰ تیپ ۲۹۹ تک دیفرانسیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری ۲۱ بهمن ۹۹ جهت تحویل اوراق شرکت در مزایده به آدرس هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بلوار رسالت شمالی ، نبش کوچه فرخی ، طبقه اول ، اتحادیه تعاونی تولید روستایی مراجعه و جهت هماهنگی برای بازدید از تراکتور با شماره تلفن ۰۹۱۷۹۰۲۸۳۷۲ تماس حاصل نمایند .

هیئت مدیره اتحادیه تعاونی های تولید روستایی استان هرمزگان

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)
جنب فروشگاه تکن - مهران سلطانی نژاد
شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

مدیرعامل آبفا هرمزگان خبر داد

اجرای دو پروژه آبرسانی روستایی در سیریک

روستاهاى پایین دست آن از دغدغه های اصلی آیفاست و قول می دهیم با اتمام این پروژه، پرونده کمبود آب این شهر برای همیشه بسته شود. وی ادامه داد: در حال حاضر این پروژه در مرحله انتخاب پیمانکار است که براساس پیش بینی های انجام شده تا پایان شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ تکمیل و مورد بهره برداری قرار می گیرد. قسمی اظهار داشت: همچنین یک میلیون مترمکعبی غرب بندرعباس - سیرجان نیز در دستور کار داریم که این پروژه هم اکنون در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد. به گفته وی، سا بهره برداری از این پروژه، شهر علوی و ۲۷ روستای مسیر نظیر؛ قلات بالا و پایین، اسپین، کشار، محمد شمسی و تازیان با جمعیت بیش از چهل هزار نفر از آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد.

آب روستای تلنگ در متیاب و ۱۸ روستای مسیر نیز طی یک ماه آینده کلنگ زنی خواهد شد که پیش بینی می شود این پروژه طی ۹ ماه آینده اجرا و وارد مدار بهره برداری شود. مدیرعامل آبفا استان در ادامه با اشاره به دغدغه مردم شهرهای بندر خمیر، رضوان و علوی در خصوص کمبود آب شرب، اظهار داشت: خوشبختانه با افتتاح ظرفیت ۴۰ هزار مترمکعبی فاز نخست آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی غرب بندرعباس، مشکل تامین آب بندرخمیر برطرف شد. * آغاز عملیات اجرایی پروژه تامین آب «رضوان» در اسفند ۹۹

وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی پروژه تامین آب شهر رضوان از خط انتقال آب شیرین کن میلیون مترمکعبی غرب بندرعباس - سیرجان، در اسفند ماه ۹۹ جاسک تا «کوه مبارک» سیریک جهت تامین آب ۲۷ روستای سیریک در حال اجراست. همچنین خط انتقال



گروه خبر // مدیرعامل آبفا هرمزگان در حاشیه نشست خبری دهه فجر ۹۹، از اجرای چهار پروژه مهم آبرسانی در شهرستان های بندرعباس و سیریک خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ امین قسمی گفت: با توجه به محدودیت منابع آبی، کمبود آب در روستاهای سیریک و مطالبه جدی مردم در این باره، دو پروژه آبرسانی روستایی در این شهرستان تعریف شد. امین قسمی افزود: در حال حاضر پروژه خط انتقال آب از تصفیه خانه جاسک تا «کوه مبارک» سیریک جهت تامین آب ۲۷ روستای سیریک در حال اجراست. همچنین خط انتقال

شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۹

۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۲۷

سیر مقاله

چتر نظارتی ها گسترده تر شود

یکی از انتظارات مردم این است‌که که اثرات نظارت ها را در زندگی شان لمس کنند وحی اگر شکایات و انتقاداتی به ناظران منتقل و منعکس می شود، بطور جدی پیگیری باشند تا آن مشکل بر طرف شود. از طرفی دیگر اگر واحدی یا شخصیت حقیقی یا حقوقی موضوعی را به رسانه ای منعکس می کند و رسانه حتی قبل از رسانه ای گردن، موضوع را به مدیر دستگاه اجرایی یا نظارتی منعکس می کند، آن مدیر و دستگاه مشکل را بر طرف نمایند؛ نه اینکه شخصی یا واحدی که این موضوع را به رسانه منعکس کرده است، نه تنها متکلفش بر طرف نمی شود، حتی با مشکلات و محدودیت هایی مواجه شود و دلیل اصلی آن هم این بوده که چرا موضوع را به رسانه یا خبرنگاری اعلام کرده منعکس کرده است، نه تنها متکلفش بر طرف نمی شود، حتی با مشکلات و محدودیت هایی مواجه شود و در صورتیکه این روند روغن به یکی از مدیران و دستگاه های مسئول منعکس شد، برخورد مناسبی را شاهد نبودیم. در صورتی که برخی تخلفات از بعضی دستگاه ها و ادارات صورت می گیرد و حتی برخی از کارکنان شان تخلفاتی را دارند؛ نیاز است میزان نظارت های دستگاه های نظارتی با این حوزه ها افزایش یابد. در خصوص اعلام تخلف و… توسط رسانه ای به دستگاه ها و مدیران هم بایستی این مدیران به این موضوع واقف باشند که وظیفه رسانه انعکاس مشکلات و خواست های مردم است و اگر تخلفی هم صورت گرفته که بایستی فوری بررسی و اقدام شود؛ نه اعلام واحدی که شکایات و گلایه ای را مطرح کرده است، با محدودیت ها و مشکلاتی مواجه شود و در صورتیکه این روند اصلاح نشود، بطور حتم گزارش هایی در این خصوص منتشر خواهد شد. از آن طرف هم آیت ا… رئیسی، رئیس دستگاه قضایی کشور بر سوت زنی خبرنگاران و حتی سایر اقدشار جامعه و شهروندان تاکید فراوانی دارند و در صورتیکه این فرهنگ در کشور و استان هر مزگان نهادینه شود، بطور حتم میزان تخلف ها کاهش خواهد یافت که در استان هر مزگان نیز نوع برخورد های دستگاه قضایی در حوزه های مختلف قابل تحسین و تقدیر است و امیدواریم با گسترده شدن چتر نظارتی دستگاه قضایی بر دستگاه های اجرایی و… میزان تخلفات کاهش یابد و هیچ شکرت دریافت و پرداخت رزشموه، رات، باج کثیفی و… نداشته باشد و از طرفی هم مردم، ضروف، اتحادیه ها، افراد حقیقی و حقوقی و… به راحتی بتوانند گزارشات تخلفات را به دستگاه های نظارتی اعلام کنند و از طرفی هم مردم شاهد برخورد قاطع با متخلفان و اعلام آن به عموم شهروندان باشند. تحقق این موضوع باعث افزایش اعتماد عمومی و کاهش تخلفات در جامعه و دستگاه های مختلف شده و هیچکس مجبور نخواهد شد برای انجام امورات عادی خود اقدام به باج دادن و پرداخت رشوه گردد تا امورات موقع و طبق روال قانونی انجام شده و یا کارشکنی و ایجاد موانع مواجه نشوند و سرمایه گذاران هم بتوانند راحت تر در حوزه های مختلف در استان سرمایه گذاری کنند.

■ **علی زارعی**

گروه خبر // تخصیص ۲ میلیون مترمکعب آب برای

۵۰۰ هکتار کشت گلخانه‌ای و ۵ میلیون مترمکعب آب برای کشت دوم در اراضی دشت میناب از اهم موضوعاتی بود که در شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه آب کشاورزی استان بر آن تاکید شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، فریدون همتی استاندار هر مزگان در شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه آب کشاورزی استان اظهار کرد: برای کشاورزی در ۵۰۰ هکتار دیگر از اراضی دشت میناب با اولویت کشت گلخانه ای، دو میلیون متر مکعب آب اختصاص یاف. وی همچنین افزود: برای کشت دوم در هزار و ۹۰۰ هکتار از اراضی دشت میناب، پنج میلیون مترمکعب آب تخصیص داده شد.همتی افزود: در پی سفر اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی به هر مزگان، مدیران استان نیز در این کمیسیون حاضر خواهند شد که در این راستا جمع بندی مطالب و تجزیه و تحلیل به صورت دقیق صورت می گیرد تا اولویت‌ها در این کمیسیون مطرح و مصوباتی برای تسریع در حل مسائل حوزه کشاورزی استان داشته باشیم.استاندار هر مزگان بر ضرورت تقویت ارتباط دستگاه‌های اجرایی مختلف استان با شرکت های دانش بنیان و دانشگاه‌ها

استاندار هر مزگان خبر داد

تولیدات بخش کشاورزی به ۳/۳ میلیون تن رسید

تاکید کرد و بیان داشت: تمامی دستگاه‌های اجرایی استان به ویژه دستگاه‌های توسعه‌ای همچون جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و آب منطقه‌ای باید از ظرفیت و توانمندی شرکت‌های دانش بنیان و دانشگاه ها در استان استفاده کنند.استاندار هر مزگان خاطر نشان کرد: ارتباط بین دستگا‌های اجرایی و شرکت های دانش بنیان و دانشگاه‌ها باید دوطرفه باشد و علاوه بر اینکه همه مدیران در حوزه کاری خود باید ایسن ارتباط را تقویت کنند، روسای دانشگاه ها و دانشکده ها و مدیران شرکت‌های دانش بنیان و همچنین یسارک علم و فناوری نیز باید توانمندی و ظرفیت خود را به آنها معرفی کنند تا این ظرفیت در راستای ارتقا ه پروروی و افزایش کیفیت و کمیت فعالیت‌های مختلف در استان به کار گرفته شود.همتی همچنین در این نشست با اشاره به عملکرد بخش کشاورزی هر مزگان اظهار داشت: تولیدات بخش کشاورزی در هر مزگان به ۳/۳ میلیون تن، بیش‌همنی همچنین در این نشست با اشاره به عملکرد بخش سازمان جهادکشاورزی هر مزگان نیز در این نشست بر لزوم ایجاد ردیف اعتباری مستقل از فرآوی محصولات کشاورزی و توسعه صنایع تبدیلی و نوسازی باغات، سهم بر از ردیف اعتباری مهار



استاندار هر مزگان در جریان بازدید از شرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها

شعب داد گستری هر مزگان ، سر آمد در زمینه سرعت کار

گروه خبر // رئیس دیوان عالی کشور گفت: دادگستری هر مزگان در زمینه سرعت کار شعب و نظم و انضباط بین دادگستری‌ها سر آمده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام و المسلمین سید احمد مرتضوی مقدم تاکید کرد: این سفر در راستای وظایف دیوان عالی کشور، و نظارت بر احکام دادگاه‌های سراسر کشور است،وی با تاکید بر لزوم توجه ویژه به قضات خدمتگزار برای

بومی سازی قطعات حساس برق در نفت ستاره خلیج فارس

گروه خبر // مدیر برق، ابزار دقیق، سیستم کنترل و فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس از بومی‌سازی قطعات حساس برق، ابزار دقیق و سیستم‌های کنترل در این پالایشگاه خبر داد و افزود: به استناد نتایج به‌دست‌آمده از تست‌های دوره‌ای، این قطعات کیفیتی مطلوب و در سطح نمونه‌های خارجی دارند.

به گزارش خبرنگار دریا ، «حسین جوکار» به موضوع ساخت شیر برقی (SOLENOID VALVE) اشاره کرد و گفت: با توجه به نیاز برای پالایشگاه ستاره

خلیج‌فارس به این نوع شیربرقی بر مصرف به‌ویژه در شرایط تحریم، تم تخصصی کارگاه الکترونیک واحد ابزار دقیق در رسانی بومی‌سازی این محصول استراتژیک، اقدامات تخصصی و پژوهشی لازم را برای ساخت و بومی‌سازی این محصول آغاز کرد. وی میزان کار صورت گرفته در این پروژه را ۵۰۰ نفر-ساعت عنوان کرد و افزود: انجام محاسبات، طراحی بدنه و بومین سیستم‌ها با دقت تمام، انجام شد و پس از اتمام تمامی مراحل ساخت، نمونه ساخته شده این محصول برای آزمایش‌های دوره‌ای و تست‌های میدانی در اختیار گروه تعمیرات ابزار

دقیق قرار گرفت.مدیر برق، ابزار دقیق، سیستم کنترل و فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس نتایج به‌دست‌آمده از تست‌های دوره‌ای این محصول را مطلوب و در سطح نمونه‌های خارجی ارزیابی کرد و گفت: امید است با همت جوانان این پالایشگاه و حمایت تیم مدیریتی بتوانیم در آینده نیز محصولات موردنیاز شرکت را بومی‌سازی کنیم تا از هدر رفت منابع مالی و همچنین وابستگی به محصولات خارجی جلوگیری به عمل آید. وی در ادامه به طراحی و ساخت ۱۲۰ دستگاه تابلوی توزیع برق در راستای کاهش زیمان و هزینه‌های



ایهای مرزی به منظور جلوگیری روناب های شیرین به دریا و استفاده در بخش کشاورزی ، ایجاد ردیف اعتباری برای سایتهای پرورش میگو ، اعطای مجوز و تسهیل در ورود ماهی مولد ، پرداخت یارانه جهت اعطای تسهیلات ارزان قیمت در اجرای طرح پرورش ماهی در دریا و میگو ، شمول اراضی ملی و دولتی در برنامه ریزی جهت اجرای ۱۰۴ باب استخر ذخیره آب انجام شده است.این مسول بیان داشت: ۱۴۵ واحد صنایع تبدیلی کشاورزی در هر مزگان به بهره برداری رسید و ۴۲ واحد هم تا پایان سال ۹۹ به بهره برداری می رسد و ۱۴۰ واحد صنایع تبدیلی با سرمایه گذاری شش هزار میلیارد ریالی در دست اجراست.رئیس سازمان جهادکشاورزی هر مزگان نیز در این نشست بر لزوم ایجاد ردیف اعتباری مستقل می شود ردیف اعتباری ملی تحت عنوان تامین و انتقال آب با لوله در قانون بودجه سنواتی احیا شود.

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>

جاری اشاره کرد و افزود: طراحی، تکمیل و انجام تست‌های عملکردی لایجک واحدهای ۰۹ و ۵۹، طراحی و برنامه‌نویسی ربات طراح خودکار کنترل و مانیتورینگ ایستگاه گاز شمالی و از دیگر اقدامات مهم فصل پاییز ایسن مدیریت بوده است.جوکار در پایان یکی دیگر از اقدامات واحد برق و ابزار دقیق را طراحی و برنامه‌نویسی سیستم کنترل و مانیتورینگ ذکر کرد و افزود: این سیستم به‌منظور افزایش کارایی و سرعت عمل در عملیات بارگیری در بازوهای بارگیری LPG طراحی شده است و امیدواریم در آینده نیز با اتکا به دانش و توان مهندسان کارآزموده پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس شاهد دستاوردهای بیشتری در این حوزه باشیم.

خبری

■ خبر ■

معاون استاندار هر مزگان تاکید کرد

پرداخت مطالبات کارگران هر مزگان تا پایان سال

■ گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هر مزگان بر پرداخت مطالبات و حقوق معوقه کارگران تا پایان سال تاکید کرد.
علی رتوفی در نشست کمیسیون کارگری استان که در منطقه ویژه اقتصادی برگزار شد، با تاکید بر ضرورت پیگیری و حل مشکلات کارگری استان افزود: با توجه به نزدیک شدن به ماه پایانی سال و مشکلات معیشتی کارگران، شرکت ها و بنگاههای اقتصادی استان نسبت به پرداخت مطالبات، حقوق، مزایا، عیدی و حق بیمه کارگران مجموعه خود اقدام کنند.در این نشست مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هر مزگان گفت: با وجود شیوع کرونا و مشکلات و چالش هایی که در حوزه کارگری کشور و به تبع آن استان وجود آمد اما روند تولید در استان متوقف نشد که این امر نشان از تلاش و همت بالای کارگران و مدیران بنگاههای اقتصادی دارد.هادی ابراهیمی بر عدالت مزدی کارگران تاکید و اضافه کرد: شرکتهای مستقر در مناطق ویژه و پیمانکاری ملزم به اجرای طرح طبقه مساعلغ و تأییدیه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون و کار هستند.به گزارش ایسنا؛ وی خواستار رعایت اجرائی قوانین و مقررات پروژه در حوزه ایمنی، آموزش و آگاهی بخشی به کارگران و کارفرمایان در خصوص رعایت مسایل ایمنی و یاد دادن گواهینامه ایمنی در بنگاههای اقتصادی شد.

معاون خدمات مشترکین شرکت آب وفاضلاب استان:

۲۵ درصد مشترکان هر مزگان مشمول طرح آب امید می‌شوند

■ گروه خبر // معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب هر مزگان گفت: طبق برآورد صورت گرفته ۲۵ درصد مشترکان آب و فاضلاب شهری و روستایی این استان مشمول طرح آب امید می‌شوند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی رضایی سررده در نشست با خبرنگاران افزود: طرح آب امید از یکم دیماه ۹۹ در هر مزگان آغاز شده است اما با توجه به اینکه مصرف آب مشترکان ۲ ماهه (۶۰ روزه) محاسبه می شود لذا پایان اسفند ماه قبض آب امید به دست مصرف کنندگان می‌رسد.وی بیان داشت: الگوی مصرف آب برای مشترکان هر مزگانی درماه ۱۶ هزار لیتر در نظر گرفته شده است.معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب هر مزگان اظهارداشت: در این طرح مشترکان با مصرف کمتر از ۶ هزار لیتر آب در ماه خوش مصرف محسوب شده و از پرداخت انبومان فاضلاب و آب بها معاف می شوند.رضایی یادآورشد، مشترکان با مصرف ۶ هزار تا ۱۶ هزار لیتر آب در ماه کم مصرف، ۱۶ هزار تا ۳۲ هزار لیتر در ماه بر مصرفر و بالای ۳۲ هزار لیتر بد مصرف هستند.وی بیان داشت: هدف این است که مشترکان بر مصرف خارج از الگوی مصرفی را با سباست‌های تشویقی به سمت خوش مصرف و کم مصرف سوق یابند که طبق پیش بینی صورت گرفته انتظار می رود با اجسرای این طرح بیش از ۱۰ درصد مشترکان بر مصرف در مصرف آب صرفه جویی کنند(آب امید پس از برقی رایگان دومین طرحی است که دولت تدبیر و امید به منظور کمک به اقشار کم درآمد و درعین حال کم مصرف در دستورکار قرار داده است. « استان هر مزگان ۵۸۰ هزار مشترک آب دارد که از این شمار ۵۲۰ هزار مشترک خانگی هستند.

خطر سفرهای کرونایی به هر مزگان

■ گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هر مزگان گفت: شیوع کرونا در استان دوباره روندی افزایشی دارد و با افزایش مسافرت‌ها رنگ خطر اوج گیری کرونا در هر مزگان به صدا درآمده است.به گزارش خبرنگار دریا ، قاطعه نوروزیان افزود: در دو هفته آینده با توجه به افزایش مسافرت ها به استان، شاهد اوج گیری شمار بستری ها و فوتی های کرونا در استان خواهیم بود.به گفته نوروزیان اکنون شهرستان راسیان و جزیره هرمز در وضعیت ذریع شیوع کرونا و دیگر شهرستان های استان در وضعیت آبی قرار دارند.وی افزود: این وضعیت بسیار شکننده است و در صورت رعایت نشدن شیوه نامه های بهداشتی، ممکن است وضعیت استان به رنگ نارنجی و قرمز تغییر کند و اوج گیری شیوع کرونا پیش یابد.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </</div></div>		

خبر

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور <p>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستا، فارس، کرمان، گیلکولوبه و بویر احمد، هرمزگان، بزد</p> مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد <p>سرمدبیر : سمیه هاشمی پور</p> <p>داری ضرب کبفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور</p>

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : Rooznameh_darya
تلفن : ۰۲۲۲۶۴۳۴-۰۲۲۲۲۲۲۲۳-۰۲۲۲۲۲۲۲۳
تلفن : ۰۲۲۲۲۶۳۵-۰۲۲۲۲۶۳۶-۰۲۲۲۲۶۳۷
دکتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ ماهیوی کرمان تلفن: ۰۳۱۳۲۸۳۸-۰۳۱-۰۳۱-۰۳۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقصیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها : سمنده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور : امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث : علی زارعی

نما بندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان: شیراز سروش ۰۹۱۵۸۵۴۳۴۶۶-۰۳۴-۹۱۱۳۲۱۰۶
کرمان: ارزو توکلی جترویی ۰۹۱۷۴۳۳۰۰-۰۳۴-۹۱۱۳۲۱۰۶
گیلکولوبه و بویراحمد: بزرگراه ۰۹۱۷۴۳۳۰۰-۰۳۴-۹۱۱۳۲۱۰۶
بزد: امیر حسین خاوری زاده ۰۹۱۷۱۳۰۹۷-۰۳۴-۹۱۷۱۳۰۹۷
فارس: سزواله هجرمانی ۰۹۲۶۲۰۶۳۳۳-۰۳۴-۹۲۶۲۰۶۳۳
خوزستان: حسن سهرابی ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۹-۰۳۴-۹۲۱۱۴۸۷۰۹
بوشهر: مهرا ن سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۹-۰۳۴-۹۲۱۱۴۸۷۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به: بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

دیدار رئیس دیوان عالی کشور با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس

گروه خبر // **حجت الاسلام و المسلمین سید احمد مرتضوی** مقدم رئیس دیوان عالی کشور در جریان سفر به استان هرمزگان، با **حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس دیدار کرد.**

به گزارش خبرنگار دیا ؛ رئیس دیوان عالی کشور که با استقبال رئیس کل دادگستری هرمزگان و جمعی از مسئولین قضایی وارد این استان شد، به دیدار حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان

و امام جمعه بندرعباس رفت و با وی دیدار و گفت‌وگو کرد.سید احمد مرتضوی مقدم در این دیدار با اشاره به وظایف دیوان عالی کشور در خصوص نظارت بر اجراء صحیح قوانین در محاکم و ایجاد وحدت رویه قضایی ابراز داشت: دیوان عالی کشور براساس ضوابطی که رئیس قوه قضاییه تعیین می‌کند به انجام مسوولیت‌های که طبق قانون به آن محول می‌شود می‌شود. می‌پردازد که یکی از شیوه های نظارتی در دوره تحول قضایی سفرهای استانی می باشد.وی افزود: به منظور ارزیابی دقیق، هیأت‌های بازرسی متشکل از

دیدار رئیس دیوان عالی کشور با نماینده ولی فقیه در هرمزگان

قضات مجرب دیوان، از یک هفته قبل به استان هرمزگان سفر کرده اند و در مدت حضور خود با حضور در شهرستان ها و بخش ها، ضمن بررسی دقیق پرونده‌ها نقاط قوت و ضعف را شناسایی نموده اند که به صورت مکتوب و در قالب کتابچه جهت بهره برداری و ایجاد وحدت رویه تنظیم خواهد شد.حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان نیز با قدردانی از رهنمود های هرمزگان و ریاست معظم فوه قضاییه، شناسایی نقاط قوت و کاستی ها را یکی از برکات حضور قضات دیوان عالی کشور برشمرد و اضافه کرد: دستگاه قضایی

شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۹

۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۲۷

امام رضا (ع) : سکوت، وسیله ای برای جلب محبت دیگران

و راهنمای خوبیها است

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۳۵)



استان هرمزگان تلاش خواهد کرد با تقویت نقاط قوت با تلاش مضاعف نسبت به رفع کاستی ها و نماید.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان عنوان کرد

کانال های آبیاری، فرصتی مناسب برای پرورش لارو ماهی و میگو

۶۵۰ چشمه در استان هرمزگان وجود دارد، گفت: در شهرستان حاجی آباد، ۲۵۰ لیتر بر ثانیه چشمه وجود دارد که این مقدار متناسب با میزان تخصیص یک سد است که ظرفیت مهمی برای توسعه آبی‌پروری محسوب می‌شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان با اشاره به دبی ۵۰ لیتر بر ثانیه بند انحرافی شهرستان جاسک، خاطر نشان کرد: می‌توان قبل از اینکه آب این رودخانه‌ها در اختیار مرکز تحقیقات قرار خواهد گرفت تا بررسی‌های لازم برای آغاز طرح انجام شود. ملای یکی از فرصت‌های مغفول مانده در استان هرمزگان را از دیگر پتانسیل‌های مطرح شده در این طرح دانست و اذعان کرد: دامنه ای‌سی این رودخانه‌ها در اختیار مرکز تحقیقات مهندسی با همکاری مرکز کشاورزی، طرح آب منطقه‌ای هرمزگان تصریح کرد: نظام مهندسی را به صورت فنی مورد بررسی قرار دهد و تیب های مختلف طرح بر اساس شرایط معاون سیلات، رئیس خانه کشاورزی، نماینده نظام صنفی کشاورزی و نماینده نظام مهندسی در سالن جلسات شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: استفاده از ظرفیت منابع آبی استان هرمزگان فرصتی مهم برای افزایش بهره‌وری مصرف

آب و ایجاد پتانسیل اشتغال از طریق چاه‌هایی که تامین آب باغ‌ها را دارند محسوب می‌شود. وی ضمن تاکید بر ترسیم چارچوبی مشخص در بدو شروع این طرح، آبیاری دشت میناب، فرصت مناسبی برای پرورش لارو ماهی یا میگو هستند با انجام آبیاری بی‌نیاز خواهد شد.

چاه‌ها، تامین آب مورد نیاز باغات است، خاطر نشان کرد: طرح ارائه شده نباید در ابعاد مصرف آب تغییری ایجاد کند؛ یعنی دبی آب ورودی و خروجی استخر تفاوت زیادی نداشته باشد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان رودخانه‌های لب شور را از دیگر پتانسیل‌های مطرح شده در این طرح دانست و اذعان کرد: دامنه ای‌سی این رودخانه‌ها در اختیار مرکز تحقیقات مهندسی با همکاری مرکز کشاورزی، طرح آب منطقه‌ای هرمزگان تصریح کرد: نظام مهندسی را به صورت فنی مورد بررسی قرار دهد و تیب های مختلف طرح بر اساس شرایط معاون سیلات، رئیس خانه کشاورزی، نماینده نظام صنفی کشاورزی و نماینده نظام مهندسی در سالن جلسات شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: استفاده از ظرفیت منابع آبی استان هرمزگان فرصتی مهم برای افزایش بهره‌وری مصرف

آب و ایجاد پتانسیل اشتغال از طریق چاه‌هایی که تامین آب باغ‌ها را دارند محسوب می‌شود. وی ضمن تاکید بر ترسیم چارچوبی مشخص در بدو شروع این طرح، آبیاری دشت میناب، فرصت مناسبی برای پرورش لارو ماهی یا میگو هستند. با انجام آبیاری بی‌نیاز خواهد شد.

چاه‌ها، تامین آب مورد نیاز باغات است، خاطر نشان کرد: طرح ارائه شده نباید در ابعاد مصرف آب تغییری ایجاد کند؛ یعنی دبی آب ورودی و خروجی استخر تفاوت زیادی نداشته باشد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان رودخانه‌های لب شور را از دیگر پتانسیل‌های مطرح شده در این طرح دانست و اذعان کرد: دامنه ای‌سی این رودخانه‌ها در اختیار مرکز تحقیقات مهندسی با همکاری مرکز کشاورزی، طرح آب منطقه‌ای هرمزگان تصریح کرد: نظام مهندسی را به صورت فنی مورد بررسی قرار دهد و تیب های مختلف طرح بر اساس شرایط معاون سیلات، رئیس خانه کشاورزی، نماینده نظام صنفی کشاورزی و نماینده نظام مهندسی در سالن جلسات شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: استفاده از ظرفیت منابع آبی استان هرمزگان فرصتی مهم برای افزایش بهره‌وری مصرف

مدیرکل زندان‌های هرمزگان :

۱۷۶۵ مددجوی زندان‌های هرمزگان صاحب شغل شدند

شغلی شرکت کرده که یک هزار و ۸۱۸ نفر از آن‌ها این دوره‌ها را با موفقیت پشت سرگذاشته و گواهی نامه مهارت‌های شغلی دریافت کرده‌اند.

به گزارش ایرنا، کیشسانی ادامه داد: از مددجویانی که با مهارت‌های شغلی از زندان‌های استان هرمزگان آزاد شوند، با تسهیلات بدون بهره ۳۰۰ میلیون ریال حمایت می‌شود.

شغلی شرکت کرده که یک هزار و ۸۱۸ نفر از آن‌ها این دوره‌ها را با موفقیت پشت سرگذاشته و گواهی نامه مهارت‌های شغلی دریافت کرده‌اند.

به گزارش ایرنا، کیشسانی ادامه داد: از مددجویانی که با مهارت‌های شغلی از زندان‌های استان هرمزگان آزاد شوند، با تسهیلات بدون بهره ۳۰۰ میلیون ریال حمایت می‌شود.

«سوختگی سیاه» نخلستان های هرمزگان را نابود می کند



سوختگی سیاه نخل خرما DATE PALM BLACK SCORCH) و درارته‌های خاصوسی، کبکاب و نخل ز هستند که در هو بیماری، موجب خشکیدگی و خسارت زیادی به برگ خرما شده و در حالت شدید ممکن است موجب مرگ درخت شوند. در شرایطی که بازار و بهای فروش محصول خرما در سال‌های اخیر موجب سودمندی باغداران و دست اندرکاران بازار خرما شده، وقوع و گسترش این بیماری‌ها و سایر عوامل خشکیدگی برگ خرما، مشکلات اجتماعی و اقتصادی فراوانی را ایجاد کرده است. بی توجهی به بیماری نخل‌ها و نداشتن برنامه مدون برای کنترل بیماری‌ها، باعث مرگ نخل‌ها می‌شود.آزاده

گودرزی در تشریح وضعیت شیوع بیماری سوختگی سیاه در نخلستان‌های هرمزگان بیان داشت: بیماری سوختگی سیاه (BLACK SCORCH) به عنوان یکی از بیماری‌های بسیار مهم و خسارت زای درختان خرما در بسیاری از مناطق کشت خرما در دنیا شناخته شده است.

شیوع بیماری سوختگی سیاه در مناطق مختلف هرمزگان گزارش شده است

عضو هیأت علمی مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی گفت: در ایران این بیماری تاکنون از استان‌های کرمان، فارس، هرمزگان و بوشهر گزارش شده است. طی یک سال اخیر، شیوع بیماری سوختگی سیاه در مناطق مختلف کشت خرما در استان هرمزگان مشاهده شده است. گودرزی خاطر نشان کرد: این بیماری ممکن است در تمام مراحل رشد، سبب وارد شدن خسارت اقتصادی به درختان خرما شود. بسته به شدت آلودگی، علائم بیماری شامل سوختگی برگ‌ها، گل آذین‌ها و مریستم انتهایی و همچنین بوسیدگی بخش مرکزی درختان آلوده است.

علائم بیماری با دقت رصد شود

عضو هیأت علمی مرکز بیان داشت: ایجاد زخم‌های سخت و تیره رنگ همراه با ظاهر سوخته در طول برگ‌ها و دمبرگ‌ها، مهم‌ترین نشانه بیماری به شمار می‌رود. برگ‌های آلوده در مقایسه با برگ‌های سالم اندازه کوتاتری دارند و برگ‌چه‌ها بدشکل و خشک

گروه گزارش // شیوع بیماری «سوختگی سیاه» این روزها در میان نخلستان‌های هرمزگان افزایش یافته و اقتصاد نخلداران را در معرض خطر جدی قرار داده است.

شرایط اقلیمی و توپوگرافی جنوب، جنوب شرقی و مرکزی ایران به گونه‌ای است که خرما یکی از محصولات مهم و ارزشمند استان‌های نیمه جنوبی کشور است. ایران به لحاظ تولید حدود یک میلیون تن خرما در سال، از بزرگترین تولیدکنندگان خرما جهان به شمار می‌رود. ولی متأسفانه میزان عملکرد در خرما در هر هکتار نسبتاً پایین است. این رقم در کشور ما حدود ۵ تن بوده درحالی که در مصر ۲۶ تن است. سطح زیرکشت خرما در جهان به بیش از ۹۵۰ هزار هکتار می‌رسد که سطح زیرکشت آن در ایران ۲۵۰ هزار هکتار و تولید این محصول در کشورمان بین ۹۰۰ هزار تا یک میلیون تن است. بیشتر این تولیدات مربوط به کشورهای ایران، مصر، عربستان، پاکستان و الجزایر است. که در این میان ایران با تولید حدود یک میلیون تن در سال، بزرگ‌ترین تولیدکننده خرما در جهان محسوب می‌شود.هرمزگان با برداشت سالانه ۱۵۰ هزار تن خرما از ۳۷ هزار هکتار نخلستان رتبه چهارم تولید و سوم سطح زیرکشت خرما در کشور را دارد. در این استان ۵۵۰۰ تن خرما تولید می‌شود که ۲۰ نوع آن تجاری داخلی و خارجی است و سه نوع پیارم، خاصی و مضافتی به کشورهای استرالیا، کانادا، روسیه و کشورهای آسیای میانه صادر می‌شود. برداشت خرما در هرمزگان با خرما آل مهتری از اول خرداد ماه آغاز می‌شود و با برداشت پیارم پایان می‌یابد.

نخل‌ها ایستاده می‌میرند

تعدادی از آفات و بیماری‌های نگران کننده اقتصادی و اجتماعی در نخلستان‌های استان‌های خراسان جنوب کشور، افزون بر گسترش بیماری‌های قارچی در غلات و هجوم دهشتناک ملخخ صحرایی به عرصه‌های منابع طبیعی و کشاورزی، بیماری‌های نوظهوری مانند «زوال ناگهانی نخل خرما SYDDEN STUDDEN» و «DECLINE SYNDROME OF DATE PALM» و ارپته های زامدی، کبکاب، بریم و سایر ارقام و

دیدار رئیس دیوان عالی کشور با خانواده های شهیدان تختی نژاد و قنبری



انتقال آرومان‌های شهدا به جامعه اسلامی ماندگار و اثرگذار است.

گروه خبر // رئیس دیوان عالی کشور در سفر خود به هرمزگان با خانواده های شهیدان تختی نژاد و قنبری دیدار کرد. به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد مرتضوی مقدم رئیس دیوان عالی کشور در سفر خود به هرمزگان با خانواده شهید مدافع حرم خلیل تختی نژاد و خانواده روحانی شهید عبدالمجید قنبری از شهدای هشت سال دفاع مقدس دیدار کرد.رئیس دیوان عالی کشور در جریان این دیدارها که نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رئیس

گروه خبر // رئیس دیوان عالی کشور در سفر خود به هرمزگان با خانواده های شهیدان تختی نژاد و قنبری دیدار کرد. به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد مرتضوی مقدم رئیس دیوان عالی کشور در سفر خود به هرمزگان با خانواده شهید مدافع حرم خلیل تختی نژاد و خانواده روحانی شهید عبدالمجید قنبری از شهدای هشت سال دفاع مقدس دیدار کرد.رئیس دیوان عالی کشور در جریان این دیدارها که نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رئیس

گروه خبر // رئیس دیوان عالی کشور در سفر خود به هرمزگان با خانواده های شهیدان تختی نژاد و قنبری دیدار کرد. به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد مرتضوی مقدم رئیس دیوان عالی کشور در سفر خود به هرمزگان با خانواده شهید مدافع حرم خلیل تختی نژاد و خانواده روحانی شهید عبدالمجید قنبری از شهدای هشت سال دفاع مقدس دیدار کرد.رئیس دیوان عالی کشور در جریان این دیدارها که نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رئیس

تا ۳۰ بهمن ماه تمدید شد

انجمن عکاسان هرمزگان برگزار می‌کند

فراخوان جشن عکس هرمزگان

هشتمین دوره جشن عکس هرمزگان در دو بخش برگزار می‌شود

بخش حرفه ای

موضوع اصلی کرونا

موضوع آزاد

بخش استعداد جوان

زمان ارسال آثار

۲۰ دی تا ۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۹

دبیرخانه: بندرعباس، چهارراه آیت‌الله عفاری، فرهنگ‌سرای طوبی، سرای هنر، طبقه دوم

تلفن پشتیبانی: ۰۹۱۷۵۴۶۱۷۰

www.akasanehormozgan.ir

hormozganphoto

گروه خبر // رئیس دیوان عالی کشور در سفر خود به هرمزگان با خانواده های شهیدان تختی نژاد و قنبری دیدار کرد. به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد مرتضوی مقدم رئیس دیوان عالی کشور در سفر خود به هرمزگان با خانواده شهید مدافع حرم خلیل تختی نژاد و خانواده روحانی شهید عبدالمجید قنبری از شهدای هشت سال دفاع مقدس دیدار کرد.رئیس دیوان عالی کشور در جریان این دیدارها که نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رئیس